35 mm
11 mm
A
G (A -11 mm)
A
Effektives Maß
der Kabine
G

Preis
Maß der
Duschtasse
Effektives
Maß
Einbaumaß
Glasmitte
Maß
Festteil
Eingstiegs-
breite D- S- 1 51 U B K H
A G F1 * ESG-Klar
Ravenna
Dekor
Weiß Matt Silber Chrom Schwarz Matt
67↔69 65,9↔67,9 33,5 32 OPEA67L D- S-
70 69↔71 67,9↔69,9 34,5 34 OPEA69L D- S-
75↔77 73,9↔75,9 37,5 38 OPEA75L D- S-
77↔79 75,9↔77,9 38,5 39 OPEA77L D- S-
80 79↔81 77,9↔79,9 39,5 41 OPEA79L D- S-
85↔87 83,9↔85,9 42,5 45 OPEA85L D- S-
87↔89 85,9↔87,9 43,5 46 OPEA87L D- S-
90 89↔91 87,9↔89,9 44,5 48 OPEA89L D- S-
95↔97 93,9↔95,9 47,5 52 OPEA95L D- S-
97↔99 95,9↔97,9 48,5 53 OPEA97L D- S-
100 99↔101 97,9↔99,9 49,5 55 OPEA99L D- S-
115↔117 113,9↔115,9 65,5 58 OPEA115L D- S-
117↔119 115,9↔117,9 66,5 60 OPEA117L D- S-
120 119↔121 117,9↔119,9 67,5 62 OPEA119L D- S-
074
GLAS ZERTIFIZIERT PROFILFARBEN
ESG-Klar
cod 1